

H.L.V. Ejendomme Padborg ApS

**Sejsvej 17
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 81 69 19 16

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2017

Lene Rigmor Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.L.V. Ejendomme Padborg ApS
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 81 69 19 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lene Rigmor Simonsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom, pasning af tankanlæg samt virksomhedsudøvelse, der står i naturlig tilknytning til disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 598.438, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.727.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.696.308	2.707
Personaleomkostninger	1	<u>(895.981)</u>	<u>(873)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.800.327	1.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(835.585)</u>	<u>(902)</u>
Resultat før finansielle poster		964.742	932
Finansielle indtægter	2	160.669	233
Finansielle omkostninger	3	<u>(355.912)</u>	<u>(1.187)</u>
Resultat før skat		769.499	(22)
Skat af årets resultat	4	<u>(171.061)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>598.438</u>	<u>(20)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.000
Overført resultat		<u>598.438</u>	<u>(4.020)</u>
		<u>598.438</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		210.000	303
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>210.000</u>	<u>303</u>
Grunde og bygninger		12.054.864	12.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.060	80
Materielle anlægsaktiver	6	<u>12.092.924</u>	<u>12.836</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.302.924</u>	<u>13.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.425	119
Andre tilgodehavender		7.869	34
Periodeafgrænsningsposter		41.400	41
Tilgodehavender		<u>108.694</u>	<u>194</u>
Værdipapirer		0	3.792
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>3.792</u>
Likvide beholdninger		<u>1.010.898</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.119.592</u>	<u>4.711</u>
Aktiver i alt		<u>13.422.516</u>	<u>17.850</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		436.123	436
Overført resultat		5.791.786	5.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000
Egenkapital		<u>6.727.909</u>	<u>9.959</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>7.205</u>	<u>94</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.205</u>	<u>94</u>
Kreditinstitutter		<u>3.000.000</u>	<u>4.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.000.000</u>	<u>4.200</u>
Kreditinstitutter	8	1.200.000	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.102	906
Selskabsskat		417.274	125
Anden gæld		<u>1.141.026</u>	<u>1.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.687.402</u>	<u>3.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.687.402</u>	<u>7.797</u>
Passiver i alt		<u>13.422.516</u>	<u>17.850</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	436.123	5.022.889	4.000.000	9.959.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	218.537	0	218.537
Årets resultat	0	0	598.438	0	598.438
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(48.078)	0	(48.078)
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	436.123	5.791.786	0	6.727.909

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	672.600	669
Pensioner	174.336	174
Andre omkostninger til social sikring	10.529	11
Andre personaleomkostninger	38.516	19
	<u>895.981</u>	<u>873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	160.669	233
	<u>160.669</u>	<u>233</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.735	35
Andre finansielle omkostninger	320.177	1.152
	<u>355.912</u>	<u>1.187</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.458	76
Årets udskudte skat	(86.397)	(78)
	<u>171.061</u>	<u>(2)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	2.800.000
Kostpris 30. juni 2017	2.800.000
Opskrivninger 30. juni 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.496.665
Årets afskrivninger	93.335
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	2.590.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	210.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	26.769.631	878.118
Kostpris 30. juni 2017	26.769.631	878.118
Opskrivninger 1. juli 2016	436.123	0
Opskrivninger 30. juni 2017	436.123	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	14.450.160	798.538
Årets afskrivninger	700.730	41.520
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	15.150.890	840.058
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	12.054.864	38.060

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	7.205	94
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	7.205	94
Immaterielle anlægsaktiver	46.200	67
Materielle anlægsaktiver	(38.995)	27
	7.205	94
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	3.000.000	4.200
Langfristet del	3.000.000	4.200
Inden for et år	1.200.000	1.200
Kortfristet del	1.200.000	1.200
	4.200.000	5.400

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 1.300 samt skadesløshedsbrev nom. t.kr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 12.055 samt afgivet transport i gennemløbsafgift i henhold til aftale med A/S Dansk Shell.